Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 850/2022

São Roque, 9 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa DARCI
DONIZETE RAMOS.

 Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um
comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, tendo em vista
os excelentes trabalhos que foram realizados na Câmara Municipal pela
Empresa DJ Ramos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
Rua Dom Barreto nº1294, Centro – Sumaré - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2022 - 08:55 3250/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2J0YS6RBE5MB33E0
		2022-03-09T09:01:51-0300